REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/09/2023

ESTADO No. 147

Radicacién

76001400300620170065900

76001400300620190080300

76001400300620190096300

76001400300620200057600

76001400300620210044700

76001400300620210044700

76001400300620210059800

Clase de
Proceso

Verbal

Ejecutivo
Singular

Verbal
Sumario

Verbal

Verbal
Sumario

Verbal
Sumario

Verbal

Demandante

LILIANA MORALES

COOPPERATIVA
MULTIACTIVA
UNIDOS

GM FINANCIAL
COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

JAIME ANDRES
LOPEZ IBARGUEN

BERTHA LUCIA
VALENCIA
PAREDES

BERTHA LUCIA
VALENCIA
PAREDES

SUSANA
BORRERO
GUTIERREZ

Demandado

ALBA OSIRIS
LOZANO BORRERO
Y OTRO.

APDO.RIGOBERTO
SALAZAR SOTO

DIANA CAROLINA
JIMENEZ FLOREZ

ANGELA MARIA
LOPEZ IBARGUEN
Y OTROS

H.D.l. SEGUROS
S.A

H.D.I. SEGUROS
S.A.

ELSA RUIZ
SUAREZ

Desc. Actuacion

Auto termina proceso por Transaccion
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidaciéon OBS.
COSTAS

Otras terminaciones por Auto OBS. --
Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. 28 del mes de Noviembre de 2023
a las 9am Inspeccion Judicial

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. 01 del mes de Diciembre del
2023, a partir de las 9 a.m.,

Auto resuelve prorroga OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve prorroga OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

Folio

Cuaderno



76001400300620210062400

76001400300620210069500

76001400300620220003900

76001400300620220004300

76001400300620220070000

76001400300620220075800

76001400300620230007100

76001400300620230013600

76001400300620230015900

76001400300620230028400

76001400300620230037700

Ejecutivo
Singular

Sucesion

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Aprehension
y Entrega
del Bien

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal

CARLOS ALBERTO
ROSERO CHAVEZ

GONZALO
ARTURO
SANCHEZ
VELAZQUEZ

BANCO DE
BOGOTA

ZONA FRANCA
INMOBILIARIA
S.AS.

EDIFICIO
REMANSO DE
BELLA SUIZA P.H.

RCI COLOMBIA
S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA
S.A.

FIDEL MAYA
GUTIERREZ

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
HUMANA DE
APORTE Y
CREDITO-
COOPHUMANA

JORGE LUIS
VELEZ GIRALDO

MARIO FERNANDO
ALVARADO VELA

APDO.CARLOS
ALBERTO ROSERO
CHAVEZ

GONZALO ARTURO
SANCHEZ LASSO Y
OTRO

APDO.JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.JULIANA
RODAS
BARRAGAN

APDO ESTEBAN
GONZALEZ
CARDONA

APDO CAROLINA
ABELLO OTALORA

APDO JUAN DIEGO
PAZ CASTILLO

APDO MARIA
NUBIA BERMUDEZ
POSADA

APDO MARILIANA
MARTINEZ
GRAJALES

APDO MARIO
NAIREN SALDANA
MORA

HERMINSUL VELA
HERRERA

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve sustitucion poder OBS. y
libra oficios de levantamiento

Auto decreta practica pruebas oficio
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023



76001400300620230039500

76001400300620230046400

76001400300620230047800

76001400300620230051100

76001400300620230053800

76001400300620230054300

76001400300620230056700

76001400300620230060600

76001400300620230060700

76001400300620230061600

Ejecutivo
Singular

Verbal

Divisorios

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Aprehension
y Entrega
del Bien

BANCO ITAU
CORPBANCA
COLOMBIA SA.

NOHEMI ORTIZ

MISAEL VERGARA
VARELA

BANCO
FALABELLA S.A.

COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO
TUYAS. A.

JOSE FREDEL
LASSO PENA

SCOTIABANK
COLPATRIAS. A

BANCIEN S.A. Y/O
BAN100 S.A.
(ANTES BANCO
CREDIFINANCIERA
S.A)

ANA ROSA
VALENCIA
GONZALEZ

FINESA S.A..

APDO JESSICA
PAOLA MEJIA
CORREDOR

APDO ROMY
EMILSEN MORA
ACOSTA

APDO ABDON
VERGARA
AGUDELO

APDO JOSE IVAN
SUAREZ
ESCAMILLA

APDO JOSE IVAN
SUAREZ
ESCAMILLA

APDO JAIR GOMEZ
GUARANGUAY

APDO VICTORIA
EUGENIA DUQUE
GIL

APDO ANGELICA
MAZO CASTANO

APDO LUCILO
SINISTERRA
MONTANO

APDO EDGAR
SALGADO
ROMERO

Auto ordena enviar proceso OBS.
REMITASE a los JUZGADOS CIVILES
MUNICIPALES DE EJECUCION DE
SENTENCIA (SECCION REPARTO) de
la ciudad

Auto pone en conocimiento OBS.
Aceptar curador, glosar contestacion,
glosar la instalacion de la valla y
ordénese la inclusion de la valla en el
Registro Nacional de Procesos de
Pertenencia

Auto pone en conocimiento OBS. la
notificacién personal

Auto ordena seguir adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Ordena
Decomiso

Auto ordena oficiar OBS. Parqueadero
“Bodegas JM del callejon el silencio lote
3 corregimiento de Juanchito

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023



Disp Esp BANCO BILBAO

E?éit:\ellidad VIZCAYA APDO JOSE IVAN Auto libra mandamiento ejecutivo OBS
76001400300620230067500 | 4 ARGENTARIA SUAREZ Sin Observaci ! © | 05/09/2023 1

Garantia COLOMBIABBVA | ESCAMILLA - Sin Observaciones.

COLOMBIA S.A.

Real

Disp Esp

parala

Efectividad BANCO CAJA APDO ILSE Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
76001400300620230067900 | ge SOCIAL S.A. POSADA GORDON | -- Sin Observaciones. 05/09/2023 !

Garantia

Real

Numero de registros:30

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/09/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



